АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧАНОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.05.2021  № 34–па
Об окончании отопительного периода 2020/2021 года
 В соответствии со статьёй 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 « О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с устойчивостью положительных среднесуточных температур наружного воздуха,   администрация Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Завершить 11.05.2021 г. отопительный период 2020/2021 года в МУП «Красносельское ЖКХ».
2. Рекомендовать  директору МУП «Красносельское ЖКХ»         Попченко И.М. произвести необходимые мероприятия по переводу источников тепловой энергии ( котельных) на летний режим работы с 11.05.2021г.
3. Рекомендовать  директору МУП «Красносельское ЖКХ»         Попченко И.М. предотвращения опорожнения систем отопления обеспечить       отключение внутренних систем отопления зданий на тепловых узлах.
4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Красносельского сельсовета
Чановского района Новосибирской области                                 И.В.Третьяков
О.В.Чувашева
36-271